
ZARZĄDZENIE NR 332/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Joannie Biczysko, pracownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1507 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Biczysko, pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących 
do właściwości gminy, podczas nieobecności w pracy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu 
Śląskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 0033F523-1740-4036-B724-54D0AFDC96F4. Podpisany Strona 1


		2020-08-31T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




